
令和５年６月２１日  

 

浜松市立西小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立西小学校運営協議会 

会 長 中谷 忠司  

（浜松市立西小学校  校 長 渡辺 浩司） 

 

第２回西小学校運営協議会の開催について 

 

 梅雨の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、西小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、本年度第２回学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。年度当初に予定し

ていた時刻から変更となっております。急な変更で御迷惑をお掛けいたしますが、御出席

の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年７月２７日（木）９：３０～１２：００ 

               

  

２ 場 所  浜松市立西小学校 ２階 会議室 

 

 

３ 内 容  （１）教職員との懇談 ① 自己紹介 

② 働きがい改革を推進していくために 

 

       （２）西小学校の働きがい改革について 

 

 

４ その他  お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださいま

すようお願いいたします。 

        

 

 

 

 

 

担当（連絡先） 

浜松市立西小学校 

 教頭  長瀬 千晶 

 ＴＥＬ  ４５２－１１７１ 

 ＦＡＸ  ４５２－１１７２ 


